



S004P01HKCBK

Číslo smlouvy objednatele: SD/2020/0158/150

Číslo smlouvy zhotovitele:



Město Hodonín

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN – OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín
Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 424671/0100
zastoupený: Ing. Milanem Hudcem, vedoucím odboru investic a údržby

(dále též „Objednatel“)

Zhotovitel: GALUR, s.r.o.

Adresa: U Staré šachty 742, 696 18 Lužice
IČ: 255 82 488
DIČ : CZ 25582488
Bankovní spojení: ČSOB Hodonín, č. účtu: 223 958 849/0300,
Zastoupen: Ing. Lubomírem Živným, jednatelem společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143339

(dále též „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“ uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „**NOZ**“) smlouvu o dílo č. SD/2020/0158/150 (dále jen „**Smlouva**“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení změny rozsahu díla a to neprovedení protlaku pod ulicí Velkomoravská a opravu prostupu do 1.NP objektu Kina Svět a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 4., odst. 4.1. Smlouvy a na úpravě termínu plnění dle čl. 3, odst. 3.1. z důvodu požadavku ze strany objednatele (nepřístupná část chodníku vlivem zdržení přípravných prací pro fasádu a provádění fasády na objektu Kina Svět, instalace lešení a pohyb zvedací plošiny).

2.2. Celková Cena Díla uvedená v čl. 4., odst. 4.1. Smlouvy, se na základě méněprací vedených v upraveném položkovém rozpočtu upravuje následovně:

původní znění	99 924,- Kč bez DPH
	20 984,- Kč DPH 21 %
	120 909,- Kč včetně DPH

méněpráce	- 34 139,- Kč bez DPH
	- 7 169,- Kč DPH 21 %
	- 41 308,- Kč včetně DPH

cena po úpravě	65.785,- Kč bez DPH
	13.815,- Kč DPH 21%
	79.600,- Kč vč. DPH 21%

2.3. Dále se nahrazuje čl. 3 Termíny plnění takto:

původní znění	zahájení prací	do 5 dnů od předání staveniště
	ukončení prací	do 60 dnů od zahájení prací
	předání díla	do 5 dnů od ukončení prací
nové znění	zahájení prací	do 5 dnů od předání staveniště(provedeno)
	ukončení prací	do 31.12.2020
	předání díla	do 31.12.2020

2.4. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

přílohy a nedílné součástí Dodatku:

Příloha č. 1 upravený položkový rozpočet

V Hodoníně, dne 18.12.2020

Objednatel

Razítko:

Podpis:

Ing. Milan/Hudec
vedoucí odboru investic a údržby

V Lužicích, dne 18.12.2020

Zhotovitel

Razítko:

Podpis:

Ing. Lubomír Živný
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka:

KINO SVĚT - HODONÍN, ULICE VELKOMORAVSKÁ

Místo

OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Objednatel:

MĚSTO HODONÍN

IČ:

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

DIČ:

695 35 HODONÍN

Zhotovitel:

GALUR, s.r.o.

IČ: 25582488

Anglická 336/21

DIČ:

12000 Praha 2

Rozpis ceny

Celkem

HSV			60 785,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			65 785,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 785,15 CZK
Základní DPH	21 %	13 814,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

79 600,03 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			42 793,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00
5	Komunikace	HSV			17 992,15
90	Přípočty	HSV			0,00
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			0,00
M23	Montáže potrubí	MON			0,00
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00
Cena celkem					65 785,15

Položkový rozpočet

KINO SVĚT - HODONÍN, ULICE VELKOMORAVSKÁ

OPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3			
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3-4	m3			
3	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3			
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3			
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3			
6	119001411R00	Dočasné zajištění potrubí nebo kabelů, ve výkopu	m			
7	898011916RA0	Kabelová chránička z PVC DN 110 mm vč. obsypu, dělená	m			
8	230194007R00	Utěsnění chráničky manžetou do DN 125	kus			
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m, odstranění pažení	m2			
10	115101224R00	Čerpání vody na výšku 10 -25 m, přítok 2000-4000 l	h			
11	120901101R00	Bourání konstrukcí cihelných na MV v odkopávkách	m3			
12	141700106R00	Protlak neřízený z trub D 200 mm v hor.1 - 4, PVC SN8 160	m			
13	175100020RAB	Obsyp, podsyp potrubí pískem, dovoz ze vzdálenosti 5 km	m3			
14	175101109R00	Příplatek za prohození zeminy	m3			
15	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet zeminou, hutnění	m3			
16	174100010RAD	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny 5 km, hutnění	m3			
17	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2			
18	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2			
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
19	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm, cem. omítka	m2			
20	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3			
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t			
Díl:	5	Komunikace				
22	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, tl.20 cm, dlažba a podkladní beton	m2			
23	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t			
24	113107521R00	Odstranění podkl. pl. do 50 m2,kam.drcené tl.20 cm, 50% znovu použití	m2			
25	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t			
26	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t			
27	451577977R00	Podklad z štěrkodrti tl.do 20 cm, vč. části původního podkladu	m2			
28	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm	m2			
29	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do betonu	m2			
30	59248040R	Dlažba zámková 20/10/8 II přírodní , podle původní dlažby	m2			
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t			
Díl:	90	Přípočty				
32	900 RT2	HZS, obhlídka skut.stavu původní přípojky, VaK a.s.	h			
33	900 RT2	HZS,zabezpečení místa stavby, dočasné dopravní značení	h			
34	nabídka	odběr vzorku pitné vody, krácený rozbor	kpl			

Díl:	711	Izolace proti vodě	
35	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. např. Elastek 40 mineral	m2
36	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t
Díl:	722	Vnitřní vodovod	
37	722220863	Demontáž armatur G 6/4, vč. vodoměrů a odpoj. armat. přípojky	kus
38	722235645R00	Klapka zpětná vodorovná DN 40, PN 1,0	kus
39	722260923R00	D+Montáž vodoměrů závitových G 1, fakturačních vč. šroubení - dodá VaK a.s	kus
40	katalog	D+M, držák vodoměru DN25 na stěnu, včetně kohoutů nebo ventilů 6/4"	kus
41	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t
Díl:	767	Konstrukce zámečnické	
42	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg, konzoly, závěsy	kg
43	900 RT2	HZS, demont., uložení, montáž ocel. zábradlí, práce v tarifní třídě 5	h
44	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t
Díl:	783	Nátěry	
45	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2
Díl:	M23	Montáže potrubí	
46	230200013R00	D+ Montáž vodovodů, HDPE SDR11 50 x 4.6	m
47	230180068R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 50	kus
48	katalog	přechodka D 50-6/4"	ks
49	katalog	koleno D 50, 90°	ks
50	230191017R00	D+Montáž chráničky ve výkopu do D110mm, K-FLEX do D 110mm	m
51	230194007R00	Utěsnění chráničky manžetou do DN 200	kus
52	katalog	Pas navrtávací litinový DN200, kohout 6/4", pro potr. z litiny, ovl.ZZS, 1,6MPA-dodá VaK a.s.	kus
53	katalog	Pas opravný dvoudílný litinový, DN200, pro potrubí z litiny, 1,6MPA, dodá VaK a.s.	kus
54	katalog	D+M, bet. podkl. prstenec, vent. poklop litinový, podsyp, dlaždice 50/50cm s otvorem	kus
55	28314146.AR	Fólie výstražná VF-300 modrá "VODOVOD", š. 300 mm	m
56	899731113R00	Vodič signalizační CYKY 4 mm2	m
57	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m
58	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m
59	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus
60	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t
Díl:	VN	Vedlejší náklady	
61	005111020R	Vytyčení stavby přípojky, původních sítí	%
62	005121020R	Provoz zařízení staveníště	%
63	005241010R	Dokumentace skutečného provedení , geodet. zaměření potrubí	%